

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Helm Sonderfahrzeugtechnik e.U.
 Ing. Wolfgang Helm
 Hondastr. 6
 4055 Pucking
 Österreich

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF211100867
 Kundennr.: 16599
 Datum: 8. November 2021
 Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens
 Durchwahl: +49(0)54094034100
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: e.steffens@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI211101118 vom 08.11.2021; Ihre Referenznr.: AD
 STEININGER;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	068990		AUTOTERM Air 2D, 12 V AUTOTERM Air 2D, 12 V, ohne Bedienteil Heizleistung: max. 2,0 kW / min. 0,8 kW optimale Raumgröße: 20 m ³ Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	3	Stück	299,00	897,00
2	063768		Bedienteil PU-5, m. Drehregler Bedienteil PU-5, mit Drehregler zum Betrieb der Heizung im Leistungsmodus, beim Anschluss vom externen Betrieb im Temperaturmodus Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	3	Stück	30,00	90,00
3	062833		Zusatztank 7,5 l Zusatztank 7,5 l, inklusive 3 Montagewinkel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	53,76	53,76
4	062829		Montageplatte flach Montageplatte flach, 90° anwinkelbar, passend für AUTOTERM Air 2D/4D Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	3	Stück	9,80	29,40
5	072076		Auslassrohr Ø 60 mm Auslassrohr Ø 60 mm Zolltarifnr.: , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	3	Stück		
6	072077		Verschliessbare Öffnung Ø 60 mm, Blende Ø 95 mm Verschliessbare Öffnung Ø 60 mm, Blende Ø 95	3	Stück		

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF211100867

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg				
7	062817		Warmluftschlauch APK Ø 60 mm Warmluftschlauch APK Ø 60 mm, flexibler Warmluftschlauch mit Aluminium-Papier- Schicht, Ø 60 mm, Meterware Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	5	Meter	4,94	24,70
8	6201		Versand und Verpackungskosten AT	1	Stück	9,00	9,00
	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück	9,90	9,90
Total EUR							1.113,76

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis:

 Ihre USt.-Nr. lautet: ATU72952405
 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen:

14 Tage netto fällig

Bankverbindung:

Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211100867 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg:

0